2. **Q**uestio de fide
 i. Quod obijciunt
 q. motu qd. motate Locum, qd. motat
 Tron; nempe sa. presicilam corij.
 ambientij intrigam. Distincti, ut per
 i. Vno. obijci d. 7. 7. qd. similitu
 ab hoc in illud Locum. n. e. d. d. d. d.
 motate Locum, et in n. motat. sa. si-
 Ciem ambientij intrigam. Contine-
 tor.

3. **D**iffidit i. Quod obij.
 q. qd. qd. motari ju-
 perficie ambientij, qd. varetur so-
 cius ut per i. Turri, qd. a. a. f. a. n. te
 d. d. d. motat. Supra d. d. d. d. d. d.
 aery ambientij, et in n. motat
 Locum. Patet et i. Symba, qd. in
 Flavio ad crepidem adigat. ma-
 ta. sa. presicilam aqua. d. d. d. d. d.
 qd. et in n. motat. Locum.

gōn apparet qomodo sup fixam
bicy localam sibi mobili.

U^l Tabij dicitur
huius se & pedi-
ant. A. A. i. variis abiere sentias. Si
quay medius. Si tū se a no. i. & as-
serit. Locum Aricūm. Deysteri
sufficie ambientei mobili. hoco
pota. Is tū. & tū distid ad punctū
fixū. qay ista sint. Tū cen-
trum. De. & de potib. si qay
a. i. dōmodo sibi fixa. et ut tū
accipiant.

Itaq Locū ē suffi-
ciei ambionim.
mobily. Inimē. Localim. Cima.
Ter. et paccenē. ad tū suffi-
ciei. Si huius ad. & tū corū. a-
erē. ignē. aqua. terra. etc. et
habet mobily. et p. potia. hoc
ē. Is tū. & tū distid respicere
ad a. i. q. punctū fixū. q. i. huius
ma. ter. et paccenē. et s. et. quod
sint. hoc. & tū centrum. Inimē.
Si aut mundi. potli dōmodo. sint
fixa. et apta ad tū. & tū
dicitur in ensoranda.

Ad distare

ad potam no 20

et 3o occurro ad rem vinorum de por-
 tadum dicitur ad artem huius
 modum dicitur, qd motavit sufficiens
 ambientem i. huiusmodi; hoc e. qd
 coram dicitur de qua aponca fixa
 Et si vinum motavit sufficiens
 vterq ambientem, qd hoc motavit so-
 cum, qd illa sufficiens accen erat
 sufficiens vterq. et sic a se erat
 sufficiens coram qd dicitur ita
 si illa aponca dicitur, qd sufficiens
 illa somnia id motavit d
 vino, qd potam ad aliam
 rem amittendum dicitur Xtri-
 com, et acci vidit alium.

Ad nam

... hinc corrod
 mo qd terris a fante vento motat
 su sufficiens arq. sicut huiusmodi
 de dicitur i. huiusmodi motat qd sufficiens
 aqua: qd novem motat dicitur, qd
 id motat sufficiens coram ambien-
 tem dicitur, hoc e. qd huiusmodi
 dicitur aponca fixa, cui sufficiens
 si illa somnia accen se dicitur,
 qd huiusmodi ad huiusmodi, etc.